
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/242/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Jastrząb położonej w obrębie Jastrząb na nieruchomość gruntową stanowiącą 

własność osoby fizycznej, położoną w obrębie Jastrząb. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2021 r., poz. 1372 z poźn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 15 ust. l  oraz art. 37 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 

1899 z późn. zm.) Rada Gminy Jastrząb uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na zamianę :   

− prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 0001 Jastrząb, gm. 

Jastrząb oznaczonej nr ewidencyjnym działki  365/30 o pow. 0,0098 ha, dla której Sąd 

Rejonowy  

w Szydłowcu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 

Nr RA1S/00011086/1,  stanowiącej własność Gminy Jastrząb  

na :  

− prawo własności  nieruchomości gruntowej,  położonej w obrębie 0001 Jastrząb, gm. 

Jastrząb, oznaczonej  numerem ewidencyjnym działki 365/31 o pow. 0,0068 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Szydłowcu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą o numerze RA1S/00002586/0, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

2. W wyniku zamiany opisanej w ust. 1 uchwały: 

a) Gmina Jastrząb  zostanie właścicielem nieruchomości gruntowej, oznaczonej  nr ew. 

365/31 o pow. 0,0068 ha,  

b) Osoba fizyczna zostanie właścicielem nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ew. 365/30 

o pow. 0,0098 ha . 

 

 



§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Jastrząb do wykonania wszelkich przewidzianych prawem 

czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


